/7~ Junta de Andalucia Adjudicacion

‘ iz Referencia: 2019-0000126984
e s o Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Referencia de publicacién:  2019-0000126984

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Fomento, Infraestructuras y Ordenacion del
Territorio. Secretaria General Técnica
NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: Régimen general de la contratacion administrativa, asi como la
contratacion de la Consejeria de Fomento, Infraestructuras y
Ordenacion del Territorio.

Direccion: C/ Pablo Picasso, n.° 6 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA
Provincia de Tramitacién: OTRAS
Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: SERVICIOS DE DIVERSAS OPERACIONES DE CONSERVACION
EN TRAMOS DE LA R.C.A.

Lugar de ejecucion: Sevilla (ES618)
Namero de expediente: CONTR 2019 0000027180
Division por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 5

Clasificacion CPV
50230000 - Servicios de reparacién, mantenimiento y servicios asociados relacionados con carreteras y
otros equipos

Descripcion: SERVICIOS DE CONSERVACION EN LA RED DE CARRETERAS
DE ANDALUCIA. ZONAS DE LAS PROVINCIAS DE SEVILLA,
HUELVA, CORDOBA Y GRANADA. (7-SE-2691-Gl, 7-HU-1988-Gl,
7-SE-2692-Gl, 7-C0O-1916-Gl, 7-GR-2031-Gl)

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 38.295.392,92 €
Importe neto: 31.649.085,05 €
Valor estimado: 43.517.491,94 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial
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Adjudicacion

20/12 /2019
48 Meses

Fecha de adjudicacion:
Duraci6n del contrato:

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 1

Numero de contrato: LOTE 2019 2260
NIF: A92064583
Adjudicatario: MASFALT SA

Importe neto de 4.680.847,82 €
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

5.663.825,86 €

31

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios

Adjudicacion
Referencia: 2019-0000126984

Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0037678282.PDF)
(SHA-256: 477898702fc9e74653e61dba7fc382e0e58cd493724a71b1c3c5e9142bd8e855)

Informacién Adicional

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2019-0000088086
2019-0000088409
2019-0000092819
2019-0000094853
2019-0000095560
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2019-0000105280
2019-0000110565
2019-0000113981
2019-0000115356
2019-0000116387
2019-0000120635
2019-0000122897
2019-0000124982
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Adjudicacion
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